



VEJLE BRAND

DIT • MIT • VORES

FORSIKRINGSBETINGELSER FOR AKUT PSYKOLOGISK KRISEHJÆLP

i tilslutning til dansk lovgivning om forsikringsaftaler
og om forsikringsvirksomhed

OMFATTEDE PERSONER

1. Forsikringstageren og dennes husstand. Se pkt. 10 i Forsikringsbetingelser for Familieforsikring

HVAD DÆKKER FORSIKRINGEN

2. Forsikringen dækker psykologisk krisehjælp ved hændelser opstået i forsikringstiden såfremt den sikrede eller en i dennes husstand bliver involveret i en pludselig, akut opstået, traumatisk hændelse som følge af
 - 2.1 dødsfald eller opstået livstruende sygdom eller dødsfald hos sikrede eller
 - 2.2 dennes nærmeste familie.
 - 2.2.1 Ved nærmeste familie forstås sikredes ægtefælle, samlever, børn, svigerbørn, børnebørn, forældre, bedsteforældre, svigerforældre, søskende, svigerinder eller svogre.
 - 2.3 indbrud, brand, eksplosion i sikredes eget hjem.
 - 2.4 overfald, røveri, voldtægt
 - 2.5 part i et trafikuheld
 - 2.6 skilsmisse
 - 2.7 ufrivillig abort

DÆKNINGSOMFANG

3. Forsikringen dækker 5 timers akut psykologisk krisehjælp – enten som telefonisk konsultation eller ved personligt fremmøde i psykologens konsultation. Efter anmodning fra psykologen kan dækningen udvides med yderligere 5 timers akut krisehjælp. Forsikringen dækker maksimalt 10 timers krisehjælp pr. sikrede pr. hændelse.

Det er en betingelse for dækning, at behandlingen hos psykologen påbegyndes inden 4 måneder efter hændelsens indtræden.

For personer under 18 år gælder dog, at behandlingen hos psykologen skal påbegyndes inden 6 måneder efter hændelsens indtræden.

Alle behandlinger skal gennemføres inden 12 måneder fra første behandling. Der dækkes ikke krisehjælp ud over 12 måneder.

Psykologisk krisehjælp ydes alene i relation til de i betingelserne omfattede hændelser og når hændelsen sker i fritids-/privatlivet. Arbejdsrelaterede hændelser er derfor ikke omfattet af forsikringen.

Forsikringen dækker kun psykologisk krisehjælp der ydes i Danmark.

Forsikringen dækker ikke ved hændelser, der er indtruffet under sikredes deltagelse i rejse uden for Danmark.

ANDEN FORSIKRING ELLER DÆKNING

4. Forsikringen dækker de faktiske udgifter efter fradrag af tilskud fra det offentlige og/eller tilskud fra Sygesikringen Danmark.

Er der tegnet forsikring mod samme risiko i andet selskab, og har dette selskab taget forbehold om, at dækningen falder bort eller indskrænkes, hvis forsikring tillige er tegnet i andet selskab, gælder samme forbehold nærværende forsikring, således at erstatningen betales forholdsmæssigt af selskaberne.

ANMELDELSE AF SKADE

5. Anmeldelse skal ske straks til SOS International alarmcentral på telefon 38 48 81 20.

SOS International A/S behandler sagen på vegne af Vejle Brand.

FORSIKRINGSBETINGELSER – 210 – TILLÆG

VERSION 4 (15.12.2025)